

## Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

---

- 1) Please provide the number of live term infants born in your maternity unit for each of the following years; 2014, 2015, 2016, 2017, 2018

Year	Total
2015	5,290
2016	5,346
2017	5,153
2018	5,012

**Please note our Maternity System only has data back to mid-2014, so we only have complete years data for 2015 onwards.**

- 2) Please provide for the same years the total number of term infants that were stillborn, with the intrauterine death occurring either before or during labour

Year	Total
2015	None
2016	*
2017	*
2018	None

**Any data marked as \* represents a number lower than five and has been redacted to protect the identity of the patient.**

- 3) Please provide for the same years the 5-minute Apgar score of <6,n (rate per 10,000) for each year for your unit

**We are unable to provide a response to this question within the s.12 timescale of the Freedom of Information Act 2000, as the data isn't stored centrally within our systems and would require an audit to ascertain.**

- 4) Please provide for the same years the Hypoxic-Ischaemic Encephalopathy rate (HIE) for moderate/severe (rate per 10,000)

**See Q3**

- 5) For the year 2018 alone please detail how many obstetricians and midwives were working for you (Please give separate numbers for both professions).

**14 Obstetricians and around 200 Midwives including associated support staff.**